



INSTYTUT IMMUNOLOGII I TERAPII DOŚWIADCZALNEJ  
im. Ludwika Hirsfelda  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK  
Centrum Doskonałości: IMMUNE  
ul. Rudolfa Weigla 12, 53-114 Wrocław  
tel. (+48-71) 337 11 72, (+48-71) 370 99 30 fax: (+48-71) 337 21 71  
<http://www.iitd.pan.wroc.pl>

## HARMONOGRAM przebiegu postępowania habilitacyjnego dr Ewy Brzozowskiej

- 03.08.2018** Wniosek dr Ewy Brzozowskiej do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów o przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego, ze wskazaniem Instytutu Immunologii i Terapii Doświadczalnej PAN we Wrocławiu (IITD PAN) jako jednostki przeprowadzającej postępowanie – **wszczęcie postępowania habilitacyjnego**
- 17.08.2018** Pismo Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów do Rady Naukowej IITD PAN ws. przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Ewy Brzozowskiej, wszczętego w dniu 3 sierpnia 2018 r. w dziedzinie nauk biologicznych w dyscyplinie biologia, oraz wyznaczenia trzech członków komisji habilitacyjnej, w tym sekretarza komisji i jednego recenzenta (Pismo BCK-III-L-8075/2018)
- 04.10.2018** Uchwały Rady Naukowej IITD PAN o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego dr Ewy Brzozowskiej oraz o wyznaczeniu trzech członków komisji habilitacyjnej (w tym sekretarza i jednego recenzenta)  
Przekazanie powyższych uchwał Rady Naukowej IITD PAN Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów celem powołania pełnego składu komisji habilitacyjnej
- 03.12.2018** Powołanie przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów pełnego 7-osobowego składu Komisji habilitacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Ewy Brzozowskiej, wszczętego w dziedzinie nauk biologicznych, w dyscyplinie biologia
- 01.02.2019** Posiedzenie Komisji habilitacyjnej (w 6-osobowym składzie) – podjęcie uchwały w głosowaniu jawnym, zawierającej opinię i wniosek w sprawie nadania dr Ewie Brzozowskiej stopnia doktora habilitowanego nauk biologicznych w dyscyplinie biologia wraz z uzasadnieniem zawierającym ocenę: osiągnięcia naukowego pt. *"Wykorzystanie białek ogonka bakteriofagów w detekcji bakteryjnych skażeń środowiskowych oraz w zwalczaniu biofilmu bakterii patogennych"*, aktywności badawczej oraz dorobku dydaktycznego, popularyzatorskiego i współpracy międzynarodowej  
Habilitantki  
Przedłożenie przez Komisję habilitacyjną Radzie Naukowej IITD PAN powyższej uchwały zawierającej opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentacją postępowania habilitacyjnego, w tym recenzjami osiągnięć naukowych
- 14.03.2019** **Uchwała Rady Naukowej Instytutu Immunologii i Terapii Doświadczalnej im. Ludwika Hirsfelda PAN we Wrocławiu o nadaniu dr Ewie Brzozowskiej stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk biologicznych w dyscyplinie biologia, w specjalności mikrobiologia lekarska.**

SEKRETARZ  
Rady Naukowej IITD PAN  
  
Dr hab. Danuta Witkowska